Образец заявления о приеме в МБОУ «Новоромановская  ООШ»

Директору МБОУ «Новоромановская  ООШ»

Боровинской М.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в ___ класс МБОУ «Новоромановская  основная общеобразовательная

школа» моего ребенка ____________________________

__________________________________________________________________

 (ФИО ребенка)

 Дата рождения ребенка: «______» _______________      _________ г.

 Место рождения ребенка: ________________________________________________;

 Адрес регистрации ребенка:  ______________________________________________;

 Адрес проживания ребенка: ______________________________________________;

Мать ребенка:

 ФИО __________________________________________________________________;

 Контактный телефон ____________________________________________________;

Отец ребенка:

 ФИО __________________________________________________________________;

 Контактный телефон ____________________________________________________;

Иной законный представитель ребенка:

 ФИО __________________________________________________________________;

 Контактный телефон ____________________________________________________;

Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20_______ г.

__________________________________          _____________________
    (ФИО заявителя)                                                (подпись заявителя)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации и уставом МБОУ «Новоромановская ООШ» ознакомлен.

_____________________
(подпись заявителя)

schoo
Текстовое поле
Дидык И.В.